[image: image1.png]

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ

       ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	«
	30
	»
	сентября
	2021 г.
	№
	49

                           г.Лиски
	Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области
р е ш и л:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области» согласно приложению к настоящему решению.
      2. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по градостроительной политике, земельным отношениям, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и защите окружающей среды (председатель Литашин В.И.).
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области
	                          Э.В.Корышев